
                                                                                                                                                                                                                        

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

59-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

26.12.2016  № 1075      

О закреплении муниципального имущества  

муниципального образования городской округ  

Симферополь Республики Крым на праве 

оперативного управления за муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным  

учреждением «Детский сад комбинированного 

вида № 83 «Винни-Пух» муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым 

 

              В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии Симферопольского 

городского совета I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении 

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым» (с изменениями), Симферопольский городской совет Республики 

Крым 
 

РЕШИЛ:     

 

 1. Закрепить муниципальное имущество муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве 

оперативного управления за муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида                 

№ 83 «Винни-Пух» муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым согласно приложениям 1, 2 к настоящему 

решению. 

       2. Администрации города Симферополя Республики Крым 

совместно с муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением «Детский сад комбинированного вида № 83 «Винни-Пух»  



муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым осуществить мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего 

решения. 

  3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым        

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет 

по    бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и 

экономической политике (Савутин И.Ю.).  
 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                               В.Н. Агеев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                          Приложение 1  

                к решению 59-й сессии 

              Симферопольского городского совета 

              от 26.12.2016 № 1075 

 

 

Перечень  

муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь  Республики Крым, 

подлежащего закреплению за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением ''Детский сад 

комбинированного вида №83 ''Винни-Пух'' муниципального образования  городской округ Симферополь Республики 

на праве оперативного управления 

№ 

п/п 

Наименование/ 

Литер, номер 

Адрес (описание 

месторасположения) 

Площадь 

(кв.м) 

Назначение 

 

Первоначальная 

стоимость 

Остаточная 

стоимость 

на 01.01.2016 г. 

Кадастровый номер 

1 

Детский сад, Литер А Республика Крым, 

г.Симферополь, ул. 

Захарова генерала , д. 2/ 

ул.Артиллерийская, д.87 

1714,9 
нежилое 

здание 2261730,00 0,00 
90:22:010303:305   

2 

Ограждение 

бетоннометаллическая 

конструкция    

Республика Крым, 

г.Симферополь, ул. 

Захарова генерала , д. 2/ 

ул.Артиллерийская, д.87 

_ сооружение 
81848,00 43905,44 

_ 

3 

Ограждение 

бетоннометаллическая 

конструкция    

Республика Крым, 

г.Симферополь, ул. 

Захарова генерала , д. 2/ 

ул.Артиллерийская, д.87 

_ сооружение 
375565,00 201438,88 

_ 

Заместитель председателя Симферопольского городского совета                                                            А. Г. Мальцев                                                                                                      
 

Начальник департамента муниципального 

имущества Администрации города Симферополя   

Республики Крым                                                                                                                                             И.В. Смаль     

                                                                                                        

Начальник управления образования  

Администрации города Симферополя Республики Крым                                                                          Т.И. Сухина                 

 



                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                    Приложение 2  

                  к решению 59-й сессии 

                Симферопольского городского совета 

                от 26.12.2016 № 1075 

 

Перечень  

муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь  Республики Крым, подлежащего 

закреплению за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением ''Детский сад комбинированного вида 

№83 ''Винни-Пух'' муниципального образования  городской округ Симферополь Республики на праве оперативного управления 

№ 

п/п 

Наименование имущества Количество Балансовая стоимость на 

01.01.2016 г. 

 

Остаточная стоимость 

1 Аппарат телефонный кнопочный 1 122,00 122,00 

2 Аппарат телефонный с диском 1 122,00 122,00 

3 Аппарат телефонный 1 122,00 122,00 

4 Аппарат УВЧ 1 2725,00 2725,00 

5 Бойлер Термекс 3 5510,00 5510,00 

6 Бойлер Термекс ES 30 V 4 7342,00 7342,00 

7 Бойлер 50л 2 4788,00 4788,00 

8 Бокорезы универсальные 1 60,50 60,50 

9 Ванна моечная  1 1440,00 1440,00 

10 Вентилятор 1 1273,00 1273,00 

11 Весы 1 205,00 205,00 

12 Весы 2 152,00 152,00 

13 Весы настольные электронные 1 1900,00 1900,00 

14 Весы шведские 1 380,00 380,00 

15 Вешалка  7 39,18 39,18 

16 Вешалка для полотенец 21 1189,00 1189,00 

17 Водомер 1 2588,00 2588,00 

18 Гардероб (шкаф с полками) 1 194,00 194,00 



19 Горка детская 1 304,00 304,00 

20 Диван угловой 1 380,00 380,00 

21 Домик украинский сенсорный 2 570,00 570,00 

22 Дорожка ковровая 4,2х1,3 м 1 1330,00 1330,00 

23 Дорожка синтетическая 2,4х0,8 м. 1 760,00 760,00 

24 Дорожка синтетическая бежевая 0,8х5 м 1 547,00 547,00 

25 Дорожка синтетическая зелен.-бежев.-бордо 1 380,00 380,00 

26 Дорожка синтетическая 4х2 м 1 1520,00 1520,00 

27 Дорожка синтетическая 5х1,5 2 3040,00 3040,00 

28 Дорожка синтетическая 3,15х1,3 1 1026,00 1026,00 

29 Дорожка 1х5 м 1 532,00 532,00 

30 Дорожка 2,1х1 м 1 190,00 190,00 

31 Дорожка 3 м светло-бежевый-бордо 1 380,00 380,00 

32 Дорожка 3х0,9 м 1 274,00 274,00 

33 Дорожка 3,8х1,15 м бежевая 1 684,00 684,00 

34 Дорожка 4х1м 1 167,00 167,00 

35 Дорожка 4,5х1,5м 2 364,00 364,00 

36 Дорожка 5х0,8 м бежевая 1 414,00 414,00 

37 Доска 1 270,00 270,00 

38 Елка искусственная 1 1900,00 1900,00 

39 Занавес капроновая 2,2х4м 2 836,00 836,00 

40 Занавес капроновый 20 17100,00 17100,00 

41 Занавес капроновый 2х4м 1 456,00 456,00 

42 Занавес капроновый 2,5х4 м 3 1482,00 1482,00 

43 Занавес капроновый 2,7х5 м 4 2014,00 2014,00 

44 Занавес капроновая 1,2х2,5 м 2 912,00 912,00 

45 Занавес капроновая 2,3х3 м 2 320,00 320,00 



46 Занавес капроновая 2,36х5,5 м 2 988,00 988,00 

47 Занавес капроновая 2,36х5 м 1 456,00 456,00 

48 Занавес капроновая 2,4х4,5 м 1 456,00 456,00 

49 Занавес капроновая 2,4х5 м 3 1596,00 1596,00 

50 Занавес капроновая 2,8х5 м 1 266,00 266,00 

51 Занавес настенный 2,7х9 м 2 960,00 960,00 

52 Занавес настенный 1 1786,00 1786,00 

53 Занавес тюлевый 24 1642,00 1642,00 

54 Зеркало 2 1030,00 1030,00 

55 Зеркало 11 1889,00 1889,00 

56 Зеркало 70х70 1 475,00 475,00 

57 Игра больница 1 570,00 570,00 

58 Игра Магазин 1 581,00 581,00 

59 Игрушки 175 18411,00 18411,00 

60 Игрушки мягкие 15 59,20 59,20 

61 Ингалятор 2 1976,00 1976,00 

62 Калькулятор 1 87,00 87,00 

63 Карниз 5 1007,00 1007,00 

64 Карниз белый 2 323,00 323,00 

65 Карниз металлический 9 695,00 695,00 

66 Картина Натюрморт 1 456,00 456,00 

67 Кастрюля 3л 4 3168,00 3168,00 

68 Кастрюля 5л 4 1800,00 1800,00 

69 Кастрюля нержавеющая сталь 3 133,00 133,00 

70 Кастрюля эмалированная 1 190,00 190,00 

71 Кастрюля эмалированная 4 68,00 68,00 

72 Кастрюля 32л 2 5246,00 5246,00 



73 Кастрюля 5,2л 4 5624,00 5624,00 

74 Качалка детская 1 3,95 3,95 

75 Качели детские со стойками 2 608,00 608,00 

76 Ковер синтетический 2 388,00 388,00 

77 Ковер синтетический 3х4 м 1 2850,00 2850,00 

78 Ковер синтетический 5х3м 1 2660,00 2660,00 

79 Ковер 2х3 м оранжевый 1 380,00 380,00 

80 Ковер 2,3х1,7 м серый 1 304,00 304,00 

81 Ковер-палас 3х4 бежевый 1 2044,00 2044,00 

82 Коврик диэлектрический 6 2250,00 2250,00 

83 Коляска для кукол 1 3,95 3,95 

84 Конструктор. 1 117,57 117,57 

85 Кресло кожаное 1 19,00 19,00 

86 Кровать детская 24 2462,00 2462,00 

87 Кровать детская 120 12380,00 12380,00 

88 Кукла дидактическая 1 304,00 304,00 

89 Кушетка медицинская 1 2280,00 2280,00 

90 Кювет 4 26,60 26,60 

91 Ламбрекен 8 3914,00 3914,00 

92 Ламбрекен капроновый 2х0,35 м 2 456,00 456,00 

93 Ламбрекен капроновый 2х1 м 1 266,00 266,00 

94 Ламбрекен капроновый 2,4х0,5 м 3 912,00 912,00 

95 Ламбрекен капроновый 5 1140,00 1140,00 

96 Ламбрекен капроновый 2,4х0,3 м 3 912,00 912,00 

97 Лампа Кварц 1 760,00 760,00 

98 Лампа настольная 2 141,00 141,00 

99 Лейка 1 72,20 72,20 



100 Лестница 2 209,00 209,00 

101 Лестница детская 1 190,00 190,00 

102 Лестница детская полукруглая 3 1140,00 1140,00 

103 Лестница дугообразная дворовая 1 190,00 190,00 

104 Лестница-змейка 1 380,00 380,00 

105 Лестница-стремянка 1 380,00 380,00 

106 Лом пожарный 1 230,00 230,00 

107 Лопата штыковая 1 240,00 240,00 

108 Машина швейная  1 844,00 844,00 

109 Мольберт 10 7030,00 7030,00 

110 Набор музыкальных инструментов 1 760,00 760,00 

111 Ножницы диэлектрические 1 1885,00 1885,00 

112 Ночная ваза 9 171,00 171,00 

113 Облучатель тубус-кварц 2 505,00 505,00 

114 Огнетушитель 1 551,00 551,00 

115 Огнетушитель 6 2288,00 2288,00 

116 Огнетушитель ОУ-2 6 5130,00 5130,00 

117 Огнетушитель ВВК-2 2 1265,00 1265,00 

118 Очки кварцевые 3 7,60 7,60 

119 Пазлы 4 470,36 470,36 

120 Палас 2х3,5м 1 597,00 597,00 

121 Палас 2х3,7 м красный 1 380,00 380,00 

122 Палас 2х4м 1 684,00 684,00 

123 Палас 6х4 м бежевый с бордо 1 2204,00 2204,00 

124 Пассатижи 1 82,35 82,35 

125 Перфоратор Уралмаш 1 2850,00 2850,00 

126 Песочница Ромашка 5 1520,00 1520,00 



127 Пианино Украина 2 5214,00 5214,00 

128 План эвакуации 6 12600,00 12600,00 

129 Подставка под огнетушитель 15 5700,00 5700,00 

130 Пожарный ствол 3 570,00 570,00 

131 Покрытие ковровое светло-бежевое 1 973,00 973,00 

132 Покрытие ковровое 1 2850,00 2850,00 

133 Полка 2 1026,00 1026,00 

134 Полка для книг 1 150,00 150,00 

135 Полка для медицинских карточек 1 76,00 76,00 

136 Полка для пособий 2 380,00 380,00 

137 Полка книжная 1 190,00 190,00 

138 Полка навесная 3 342,00 342,00 

139 Полка подвесная 1 133,00 133,00 

140 Портьера шелковая 12 912,00 912,00 

141 Портьера шелковая 2,9х5,8 м 34 2497,00 2497,00 

142 Привод универсальный. 1 992,00 992,00 

143 Принтер Canon MP-230 1 1350,00 1350,00 

144 Противень 600*400*50 2 3486,00 3486,00 

145 Пылесос 1 118,00 118,00 

146 Рукав пожарный 2 2090,00 2090,00 

147 Рукав пожарный 3 4755,00 4755,00 

148 Секция декоративная 1 1596,00 1596,00 

149 Секция для спортивного инвентаря 3 2265,00 2265,00 

150 Сервант 5 969,00 969,00 

151 Скамейка 1 53,00 53,00 

152 Скамейка детская 6 2348,00 2348,00 

153 Скамейка для музыки 8 304,00 304,00 



154 Скамейка для раздевания 20 1064,00 1064,00 

155 Скамья спортивная 2 190,00 190,00 

156 Спорткомплекс. 2 1653,00 1653,00 

157 Ствол пожарный 2 342,00 342,00 

158 Стерилизатор 3 80,00 80,00 

159 Стетофонендоскоп 1 38,00 38,00 

160 Стол. 2 4545,00 4545,00 

161 Стол в кабинет дефектолога 1300х600х740 1 2272,00 2272,00 

162 Стол детский 17 21774,00 21774,00 

163 Стол детский деревянный 23 2622,00 2622,00 

164 Стол детский Луна 1 950,00 950,00 

165 Стол детский 2-х местный 30 69000,00 69000,00 

166 Стол детский 6-х местный 2 2700,00 2700,00 

167 Стол для глажки 3 106,00 106,00 

168 Стол для инструмента 1 95,00 95,00 

169 Стол для хлеба 1 76,00 76,00 

170 Стол игровой 3 2850,00 2850,00 

171 Стол компьютерный 1 1710,00 1710,00 

172 Стол- парта 7 578,00 578,00 

173 Стол письменный 3 5700,00 5700,00 

174 Стол письменный 10 1828,00 1828,00 

175 Стол письменный Учитель 1 1987,00 1987,00 

176 Стол полукруглый 2 76,00 76,00 

177 Стол приставной 1 1500,00 1500,00 

178 Стол разделочный 5 581,00 581,00 

179 Стол Ромашка 11 29146,00 29146,00 

180 Стол СнК-7 1 1843,00 1843,00 



181 Стол 2-тумбовый 2 828,00 828,00 

182 Стол 2-х местный 15 1425,00 1425,00 

183 Стол 2-х местный 23 2223,00 2223,00 

184 Стол 4-х местный 9 494,00 494,00 

185 Стол 4-х местный 2 152,00 152,00 

186 Стол-парта 6 551,00 551,00 

187 Стол-тумба 1 57,00 57,00 

188 Стул 11 4096,00 4096,00 

189 Стул взрослый 6 424,00 424,00 

190 Стул взрослый  п/м 12 551,00 551,00 

191 Стул детский деревянный 59 4484,00 4484,00 

192 Стул детский 80 14928,00 14928,00 

193 Стул детский 60 36000,00 36000,00 

194 Стул детский 65 2352,00 2352,00 

195 Стул для пианино 1 57,00 57,00 

196 Стул офисный 3 1710,00 1710,00 

197 Стул пластмассовый 30 3348,00 3348,00 

198 Стул Чипполино 35 8113,00 8113,00 

199 Театр пальчиковый 12 1596,00 1596,00 

200 Телевизор TV-21 1 2827,00 2827,00 

201 Тонометр 1 99,00 99,00 

202 Тумба для игр 1 540,00 540,00 

203 Тумба кухонная 1 2060,00 2060,00 

204 Тумба ПКТ-3 1 855,00 855,00 

205 Тумба под т/в Адам 1 2565,00 2565,00 

206 Тумба с ящиками 1 19,00 19,00 

207 Турник детский 2 380,00 380,00 



208 Уголок природы 2 5700,00 5700,00 

209 Удлинитель 1 76,00 76,00 

210 Утюг Philips 1 1140,00 1140,00 

211 Холодильник  1 494,00 494,00 

212 Холодильник Nord 1 2280,00 2280,00 

213 Холодильник Донбас 1 2109,00 2109,00 

214 Холодильный прилавок 1 2964,00 2964,00 

215 Центрифуга 2 3964,00 3964,00 

216 Чайник 2 380,00 380,00 

217 Шкаф 3 828,00 828,00 

218 Шкаф 13 4678,00 4678,00 

219 Шкаф для одежды 14 1490,00 1490,00 

220 Шкаф для одежды 27 8409,00 8409,00 

221 Шкаф для полотенец 5 5035,00 5035,00 

222 Шкаф кухня 5 612,00 612,00 

223 Шкаф кухонный 1 555,00 555,00 

224 Шкаф медицинский 1 80,00 80,00 

225 Шкаф пожарный ШПК-310(Н) мет.замок 3 4845,00 4845,00 

226 Шкаф полка 2 114,00 114,00 

227 Шкаф полка д/обуви 3 342,00 342,00 

228 Шкаф сервант 1 380,00 380,00 

229 Штора тюлевая 27 2937,00 2937,00 

230 Электродрель 1 760,00 760,00 

231 Электрооборудование 1 1972,00 1972,00 

232 Электроплита 1 1303,00 1303,00 

233 Элемент угловой 1 315,00 315,00 

234 Этажерка 2 114,00 114,00 



235 Ящик для песка 1 2 290,00 2 290,00 

236 Холодильник Whirpool 1 15 200,00 0,00 

237 Мясорубка электрическая 1 7 600,00 0,00 

238 Плита электрическая 4 конфорки 1 19 631,00 0,00 

239 Ванна моечная алюминиевая 1 7 600,00 0,00 

240 Водонагреватель 1 4 636,00 0,00 

241 Бойлер 1 3 032,00 0,00 

242 Холодильник Delfa 1 5 700,00 0,00 

243 Весы товарные 1 3 420,00 0,00 

244 Телевизор Ergo 1 3 040,00 0,00 

245 МФУ Brother 1 8 710,00 0,00 

246 Системный блок 1 10 112,00 0,00 

247 Принтер НР Laser jet 1 4 370,00 0,00 

248 Монитор Dell 1 4 940,00 0,00 

249 Музыкальный центр Panasonic 1 3 530,00 0,00 

250 МФУ HP 1 3 420,00 0,00 

251 Ковер синтетический 3х4м 1 3 040,00 0,00 

252 Уголок природы 1 5 662,00 0,00 

253 Стенка игровая 1 14 820,00 0,00 

254 Стенка "Олимп" 1 5 233,00 0,00 

255 Кровать 3-х ярусная 1 5 700,00 0,00 

256 Кровать 3-х ярусная 1 5 700,00 0,00 

257 Кровать 3-х ярусная 1 5 700,00 0,00 

258 Кровать 3-х ярусная 1 5 700,00 0,00 

259 Кровать 3-х ярусная 1 5 700,00 0,00 

260 Кровать 3-х ярусная 1 5 700,00 0,00 

261 Кровать 3-х ярусная 1 5 700,00 0,00 



262 Кровать 3-х ярусная 1 5 700,00 0,00 

263 Горшочница 1 4 370,00 0,00 

264 Вешалка для полотенец 1 6 270,00 0,00 

265 Тумба под мойку 1 3 990,00 0,00 

266 Стенка-доска 1 11 104,00 0,00 

267 Полка кухонная 1 7 600,00 0,00 

268 Стенка-горка для пособий 1 3 420,00 0,00 

269 Шкаф для игрушек 1 3 040,00 0,00 

270 Шкаф для игрушек 1 3 040,00 0,00 

271 Шкаф для медицинской документации 1 3 040,00 0,00 

272 Шкаф для пособий 1 3 040,00 0,00 

273 Шкаф для пособий 1 3 420,00 0,00 

274 Шкаф для пособий 1 3 420,00 0,00 

275 Стеллаж в нишу 1 3 002,00 0,00 

276 Тумба навесная под сушку 1 3 504,00 0,00 

277 Кровать 3-х ярусная 1 3 800,00 0,00 

278 Стол производственный 1 3 800,00 0,00 

279 Уголок игровой 1 6 460,00 0,00 

280 Стенка-доска 1 13 110,00 0,00 

281 Стенка-доска 1 12 160,00 0,00 

282 Уголок игровой 1 4 058,00 0,00 

283 Полка для цветов 1 3 230,00 0,00 

284 Тумба /песок-вода/ 1 3 040,00 0,00 

285 Электросчетчик 1 14 831,00 0,00 

286 Электросчетчик 1 14 831,00 0,00 

287 Электросчетчик трехфазный электронный 1 13 190,00 0,00 

288 Электросчетчик трехфазный электронный 1 13 186,00 0,00 



289 Узел учета тепловой энергии 1 10 933,00 0,00 

290 Пианино Лирика 1 3 025,00 0,00 

291 Машина стиральная BOSCH 1 20 091,00 0,00 

292 Машина стиральная BOSCH 1 27 409,00 0,00 

293 Ноутбук ASUS 1 20 799,20 0,00 

294 Ноутбук ASUS 1 20 799,20 0,00 

295 Кастрюля нержав 41л 1 4 741,26 0,00 

296 Кастрюля 20л 1 4 599,00 0,00 

297 Насаждения многолетние 1 5 738,00 0,00 

298 Кровать 3-х ярусная 1 6 600,00 0,00 

299 Кровать 3-х ярусная 1 6 600,00 0,00 

300 Кровать 3-х ярусная 1 6 600,00 0,00 

301 Кровать 3-х ярусная 1 6 600,00 0,00 

302 Кровать 3-х ярусная 1 6 600,00 0,00 

303 Кровать 3-х ярусная 1 6 600,00 0,00 

304 Кровать 3-х ярусная 1 6 600,00 0,00 

305 Кровать 3-х ярусная 1 6 600,00 0,00 

306 Кровать 3-х ярусная 1 6 600,00 0,00 

307 Кровать 3-х ярусная 1 6 600,00 0,00 

308 Кровать 3-х ярусная 1 6 600,00 0,00 

309 Кровать 3-х ярусная 1 6 600,00 0,00 

310 Кровать 3-х ярусная 1 6 600,00 0,00 

311 Кровать 3-х ярусная 1 6 600,00 0,00 

312 Кровать 3-х ярусная 1 6 600,00 0,00 

313 Шкаф 5-ти секционный 1 6 496,00 0,00 

314 Шкаф 5-ти секционный 1 6 496,00 0,00 

315 Шкаф 5-ти секционный 1 6 496,00 0,00 



316 Шкаф 5-ти секционный 1 6 496,00 0,00 

317 Шкаф 5-ти секционный 1 6 496,00 0,00 

318 Стол однотумбовый 1 5 250,00 0,00 

319 Стойка-перегородка 1 4 000,00 0,00 

320 Стенка мебельная логопедическая 1 21 500,00 0,00 

321 Стенка мебельная комбинированная 1 15 000,00 0,00 

322 Секция с декоративной решеткой для 

радиато 

1 5 747,00 0,00 

323 Секция с декоративной решеткой для 

радиато 

1 5 747,00 0,00 

324 Секция с декоративной решеткой для 

радиато 

1 5 747,00 0,00 

325 Секция с декоративной решеткой для 

радиато 

1 5 747,00 0,00 

326 Секция с декоративной решеткой для 

радиато 

1 5 747,00 0,00 

327 Стенка для игрушек 1 16 200,00 0,00 

328 Стенка для игрушек 1 16 200,00 0,00 

329 Стол однотумбовый 1 4 100,00 0,00 

330 Стол однотумбовый 1 4 100,00 0,00 

331 Стенка для пособий 1 52 450,00 50 576,80 

332 Стол компьютерный угловой 1 7 350,00 0,00 

333 Стенка методическая для музыкального зала 1 30 300,00 0,00 

334 Стенка методическая для дефектолога 1 12 600,00 0,00 

335 Кафедра 1 4 100,00 0,00 

ВСЕГО 1594 1366976,12 598801,26 

            Заместитель председателя Симферопольского городского совета                                                            А. Г. Мальцев                                                                                                      

 

            Начальник департамента муниципального 

            имущества Администрации города Симферополя   

            Республики Крым                                                                                                                                             И.В. Смаль     

                                                                                                        

            Начальник управления образования  

            Администрации города Симферополя Республики Крым                                                                          Т.И. Сухина                 


